Начальнику школьного лагеря

с дневным пребыванием

Н.И. Федоровой
от _________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
____________________________________

проживающей по адресу:
____________________________________

тел.:________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь)    ______________________________________

______________________________________________________________________________
(Ф.И.О.полностью)

«___»_________года рождения, ученика(цы)_________ класса  вшкольный  лагерь с

дневнымпребыванием ( с 8-30 до 14-30) .

_______________________                                      _______________________
Подпись                                                                     Дата

[bookmark: _GoBack]